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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
BENITO JUAREZ, GRO,
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2023

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00

3,008,208.83

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2023

0.00

-2,239.08

0.00

Aportaciones
0.00
0.00

0.00Reservas

0.00
0.00

0.00
0.00

3,008,208.83

-2,239.08

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2023

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
3,005,969.75

3,005,969.75

1,958,980.42

1,958,980.42

1,958,980.42

4,964,950.17
1,958,980.42

0.00 4,964,950.17

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

-416,883.92

0.00

24,989.94

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-294,353.05

4,278,703.14

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.000.00

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Contribuido Neto 2024

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024

Resultados de Ejercicios Anteriores

24,989.94

0.00

-269,363.11

Reservas

-294,353.05

0.00

4,548,066.25

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
1,542,096.50

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Generado Neto 2024

0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2024

0.00

0.00

1,542,096.50 -2,228,343.53

-1,958,980.42

0.00

-686,247.03

0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
BENITO JUAREZ, GRO,
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

C.P. FRANCISCO JAVIER SOLIS ROSAS
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE

CONTROL MUNICIPAL

LIC. GUADALUPE GARCIA DIEGO
SINDICA  PROCURADORA

C. JUAN CARLOS AGUILAR SANDOVAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ANDRES DE LA CRUZ VARGAS
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


