BENITO JUÁREZ GUERRERO GOBIERNO MUNICIPAL 2024-2027



Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL BENITO JUAREZ, GRO, TESORERIA MUNICIPAL CONSOLIDADO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (Cifras en Pesos)

** PERSONAL VINE	(Cifras e	n Pesos)			
Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2023		3,005,969.75	1,958,980.42		4,964,950.17
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			1,958,980.42		1,958,980.42
Resultados de Ejercicios Anteriores		3,008,208.83	, ,		3,008,208.83
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-2,239.08			-2,239.08
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2023	0.00	3,005,969.75	1,958,980.42	0.00	4,964,950.17
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024		1,542,096.50	-2,228,343.53		-686,247.03
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-294,353.05		-294,353.05
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,542,096.50	-1,958,980.42		-416,883.92
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			24,989.94		24,989.94
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00 0.00	0.00 0.00
resultado por Terieridia de Activos no Monetários				0.00	0.00

0.00

4,548,066.25

-269,363.11

0.00

4,278,703.14

Formato IC-3



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL BENITO JUAREZ, GRO, TESORERIA MUNICIPAL CONSOLIDADO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (Cifer en Page)

BENITO JUÁREZ GUERRERO GOBIERNO MUNICIPAL 2024-2027

(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es	stados Financieros y	sus notas, son razon	ablemente correctos y	son responsabilidad	d del emisor.
C. JUAN CARLOS AGUILAR SA PRESIDENTE MUNICIPA	ANDOVAL AL	LIC	C. GUADALUPE GAR SINDICA PROCURA	CIA DIEGO ADORA	
LIC. ANDRES DE LA CRUZ V TESORERO MUNICIPA		C.P. I	FRANCISCO JAVIER JLAR DEL ÓRGANO CONTROL MUNIO	INTERNO DE	